Gebäude- und Freifläche, Danziger Straße 13, Größe 901 m² 

Der Verkehrswert des mit einem Einfamilienwohnhaus bebauten Grundstücks, Danziger Straße 13 in 
64832 Babenhausen wurde zum Stichtag 15.05.2025 auf der Grundlage einer Besichtigung von außen 
ermittelt mit rd. 

388.000,-  

in Worten: Dreihundertachtundachtzigtausend Euro 

Ich versichere, dass ich das Gutachten persönlich, unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder 
persönliche Verhältnisse und ohne eigenes Interesse am Ergebnis, nach bestem Wissen und Gewissen 
erstattet habe. 

Altheim, den 02.06.2025          Dipl.